CÔNG TY CỔ PHẦN
NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

Số:         /TB-NĐQN
Về việc công bố thông tin

thay đổi nhân sự

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Quảng Ninh, ngày       tháng      năm

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

             Kính gửi:   -  Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước;
- Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam (VSD);
- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội (HNX).

Căn cứ theo Quyết định số 1068/QĐ-NĐQN ngày 16/6/2020 của Hội
đồng quản trị về việc bổ nhiệm Tổng giám đốc Công ty cổ phần Nhiệt điện
Quảng Ninh, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty
cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh như sau:
Bổ nhiệm:

-  Ông: Ngô Sinh Nghĩa
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quản trị kiêm Phó

Tổng giám đốc thực hiện chức trách nhiệm vụ của Tổng giám đốc Công ty cổ
phần Nhiệt điện Quảng Ninh.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Tổng giám đốc Công ty cổ phần Nhiệt điện
Quảng Ninh.

- Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm.
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: từ ngày 16/6/2020./.

*Tài liệu đính kèm:
- Quyết định số 1068/QĐ-NĐQN ngày
16/6/2020 của HĐQT Công ty cổ phần
Nhiệt điện Quảng Ninh về việc bổ nhiệm
Tổng giám đốc Công ty.
- Mẫu số 03 Danh sách người nội bộ và
những người có liên quan.
- Bản cung cấp thông tin.

 TỔNG GIÁM ĐỐC

  Ngô Sinh Nghĩa

		Tong Quoc Trung
	2020-06-19T13:08:33+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		NGO SINH NGHIA
	2020-06-19T14:21:06+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2020-06-19T14:27:41+0700

		2020-06-19T14:27:41+0700

		2020-06-19T15:09:28+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH